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ALT Alterdinger Sonja sonja.alterdinger@phsalzburg.at 

 
ANI Ankershofen Inés ines.ankershofen@phsalzburg.at 

 
BAU Barta Ulrike ulrike.barta@phsalzburg.at 

 
BEN 
 
 
 

Benedik Conny karin.benedik@phsalzburg.at 

 
BLA 
 
 
 

Blaßnig Sabrina sabrina.blassnig@phsalzburg.at 

 
BOA Bock Andreas andreas.bock@phsalzburg.at 

 
BRL Brandstetter Lisa lisa.brandstetter@phsalzburg.at 

 
BRG Breitenberger Gerhard gerhard.breitenberger@phsalzburg.at 

 
CHF Christ Francesca francesca.christ@phsalzburg.at 

 
FTM Freller-Töglhofer Margit 

margit.freller-
toeglhofer@phsalzburg.at 

 
GRE Greicha Birgit birgit.greicha@phsalzburg.at 

 
HAB Haberberger Stephanie stephanie.haberberger@phsalzburg.at 

 
HAS Hasewend Stefan stefan.hasewend@phsalzburg.at 

 
HIN Hintzsche Maritta maritta.hintzsche@phsalzburg.at 

 
HOS Hosse Sven sven.hosse@phsalzburg.at 

 
KAT Karl Christina christina.karl@phsalzburg.at 
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KLS Klaushofer Simona simona.klaushofer@phsalzburg.at 

 
KOR Kornfeind Thomas thomas.kornfeind@phsalzburg.at 

 
KRA Kronsteiner Angela angela.kronsteiner@phsalzburg.at 

 
KRC Krainer Christoph christoph.krainer@phsalzburg.at 

 
KÜC Kücher Andreas andreas.kuecher@phsalzburg.at 

 
LAG Lankes Gabriele gabriele.lankes@phsalzburg.at 

 
LAN Lankes Sebastian sebastian.lankes@phsalzburg.at 

 
LEC Lechner-Masser Susanne s.lechner-masser@gmx.at 

 
LIM Limpl Silvia silvia.limpl@phsalzburg.at 

 
MRP Mayrhofer-Reinhartshuber Peter 

peter.mayrhofer-
reinhartshuber@phsalzburg.at 

 
MEI Meierhofer Ursula ursula.meierhofer@phsalzburg.at 

 
MUE Müller Albert albert.mueller@phsalzburg.at 

 
NEG Neumayer Günter guenter.neumayer@phsalzburg.at 

 
ORT Ortmeier Thomas thomas.ortmeier@phsalzburg.at 

 
PEM Pemberger Elke elke.pemberger@phsalzburg.at 

 
PIM Pichlmair Maria  maria.pichlmair@phsalzburg.at 

mailto:Silvia.limpl@phsalzburg.at
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PLC Pliem Claudia claudia.pliem@phsalzburg.at 

 
POL Politsch Mario mario.politsch@phsalzburg.at 

 
PUI Putzhammer Ilona ilona.putzhammer@phsalzburg.at 

 
RAM Magdalena Ramsauer magdalena.ramsauer@phsalzburg.at 

 
RIA Ringeltaube-Stadler Alexandra 

alexandra.ringeltaube-
stadler@phsalzburg.at 

 
SCA Schlögel Andreas andreas.schloegel@phsalzburg.at 

 
SCR Schulz Rosemarie rosemarie.schulz@phsalzburg.at 

 
SIS Schmiedlechner Isabell Isabell.schmiedlechner@phsalzburg.at 

 
STU Sturm Evelyn evelyn.sturm@phsalzburg.at 

 
TRH Trattner Harald harald.trattner@phsalzburg.at 

 
UIM Uibner Mariella mariella.uibner@phsalzburg.at 

 
VIL Vilsecker Karin karin.vilsecker@phsalzburg.at 

 
 

(Stand: 22.9.2023, POL) 


